in inftrumentis inde confeftis plenius continetur.

Alias fuper eadem pace
,
quod Canonicum fuerit, authoritate

veftra ftatuat, contradiftorcs , &c.
Et ad iftius petitionis noftr.i: confummationem, praefenti fcripto

figilla noftra appofuimus.

nationem hujufmodi te Juramentis, nec non inftrumentis publicis Ajin. D.
obligafti. 1238-

Attendentes igitur quod, ex alienatione prjedida, Sedes Apos- ii">. j.

toHca, cui prxjudicare minime potuifti, non modicum teditur,

&: Regnum ipfum vix fubiiftere poterit, cujus honor particulari-

bus diminutionibus enervatur , ferenitati tuje prsefentium authoritate

mandamus quatenus Juramentis & inftrumentis prxdiftis nequa-
quam obftantibus , alienata prxdiiSa revocare procures.

Dat. Lateran. decimo Calendas Martii, Pontificatus noftri anno
undecimo.

* Pro Regtna Scotiit de Tejlamento condendo. * 1-379-

REX omnibus , ad quos pnefentes litterae pervenerint, falu- Ann.D.
tem. 1238.

Sciatis quod concedimus diledx forori noftrx Johannae illuftri ^"- ^^-

Reginx Scotix , fi de ea humanitus contingat , ad Tefl^amcnmm ^- ? •

fuum feciendum, omnes exitus Maneriorum deStaunton, & de P'*'-'^^'

DrifFeld
, qux eidem Reginx commifimus , tam in redditibus, ^- l"*-

quam aliis, a fefto Sandti Michaelis, anno Regni noftri 22. ufque 9-

in duos annos completos.

Tefte Rege apud Weftmonafterium, 21 die Februarii.

•1.378. * De Alianora fiilia Galfridi , Jingli* & Britannia

Htcrede,

Ann. D. "P E^ omnibus, ad quos praefentes litterae pervenerint, falu-

An 12 ^"^'^"^ '3"°'^ diledus & fidelis nofter Willielmus Talbot reddi-

^ dit nobis apud Wudeftock, die Martis proximo poft Feftum Om-

Tat ii ""'^^ Sanftorum , Anno Regni noftri 22. Caftrum noftrum Glou-

jj , ,^ ceftrix, & Alianoram Conlanguineim noftram fanam &incolu-

,,_ mem.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wudeftock , 3 die Novembris , anno eo-

dem.

Bulla pro Theodino filio Odonis Brankaleonif.

Ann.D.
1237.

An. iz.

H. J.
£x Au-
togr.

GRegorius Epifcopus , fer\ais fervorum Dei , caridlmo in Chris-

to filio illuftri Regi Anglix falutem & apoftolicam be-

nedicftionem.

Dileftus filius Theodinus clericus , naws nobilis viri Oddonis
Branchaleonis , Reftor Ecclelix Sanftx Margarctx de Suthelme-

ham
, propofuit coram nobis quod

,
Johannes Leminiftrx clericus

Londonien. Dioc. in eandem Eccleliam
,
quam aliquandiu pacifi-

ce pofTederat & q;.iiete, citra confcientiam tuam, ut creditur, per

Senefcallos tuos le procuravit intrudii eamque occupatam detinec

in eius prxjudicium & gravamen.